

سخنگوی داعش مدعی شد که «سربازان خلافت»، شهرهای، بغداد، دمشق، بیت المقدس، عمان و شبه جزیره عربستان را فتح خواهند کرد.

ادعای سخنگوی داعش؛



گروه تروریستی داعش در پیام صوتی مفصلی از عناصر خود خواست حملات گسترده‌ای علیه دشمنان خود انجام دهند و کشورهای منطقه از جمله ایران را تهدید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، گروه تروریستی داعش در پیامی صوتی از عناصر خود خواست حملات گسترده‌ای علیه دشمنان خود انجام دهند.

ابو الحسن المهاجر، سخنگوی رسمی داعش در پیامی صوتی مفصلی تحت عنوان «فاصبر إن وعد الله حق» که روز سه شنبه (امروز) منتشر شد، کشورهای منطقه از جمله ایران را تهدید کرد.

این تروریست از عناصر خلافت خود خواننده خواست در برابر حملات آن دسته از افرادی که «دشمنان اسلام» خواند، مقاومت کنند؛ چرا که پیروزی بدون مقاومت امکان ندارد.

المهاجر در این پیام گفت با وجود اینکه گروه تروریستی روزهای سختی را اخیر پیشست سر می‌گذارد، از عناصر خود در لیبی خواست با یکدیگر متحد شده و از دو دستگی اجتناب کنند.

سخنگوی رسمی داعش دولت ترکیه را دشمن اسلام و ارتش آن را «ارتش اخوانی» خطاب قرار داد.

ابو الحسن المهاجر از گروه‌های موسوم به «معارضان» سوریه انتقاد کرد و گفت که این معارضان بودند که خیانت کردند و شهر حلب را دو دستی در اختیار ارتش سوریه قرار دادند.

وی از اهل سنت سوریه خواست بعد از این همه خیانت معارضان و متحدان آنها، از داعش حمایت کنند.

این تروریست داعش به سقوط شهر الباب در شمال سوریه به دست نیروهای مورد حمایت ترکیه اشاره کرد و گفت که هر منطقه و شهری را که داعش از دست داد، آزمون و امتحانی برای مسلمانان بود و این امکان را برای داعش داد که سره را از ناسره جدا کند.

سخنگوی داعش مدعی شد که عناصر این گروه تروریستی موسوم به «سربازان خلافت»، شهرهای، بغداد، دمشق، بیت المقدس، عمان و شبه جزیره عربستان را فتح خواهند کرد.

وی همچنین مدعی شد که گردان‌ها داعش ایران و شهرهای قم و تهران را فتح خواهند کرد و پس از آن، سراغ روم خواهند رفت.

ابو الحسن المهاجر همچنین ادعا کرد که شهر قسطنطنیه (استانبول) را بدون جنگی آزاد خواهند کرد.

سخنگوی داعش در مورد آمریکا نیز گفت که دولت این کشور اکنون در دست یک احمق است. او باید نیروهایش را از سوریه و عراق خارج کند، در غیر اینصورت سربازانش کشته خواهند شد.

وی ادامه داد، آمریکا در باتلاق عراق و سوریه غرق شده و در برابر خود دو گزینه بیشتر ندارد، یا اینکه از گذشته عبرت بگیرد و همانند صلیبی‌ها از مناطق مسلمانان عقب نشینی کند یا اینکه وارد معرکه شود - که شده است- و در «باتلاق مرگ» غرق شود.

منبع/ فارس

برچسب‌ها: [داعش](#) [1]  
[تروریسم](#) [2]

---